
令和３年 12 月３日 

 

保護者様 

 

大阪市立真住中学校 

PTA 会長  倉田  実 

 校  長  山口 博功 

 

 

体育大会映像の上映会について 
 

 

 師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素より、本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

  さて、体育大会映像の上映会について保護者の方対象に、次の要領で開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和３年 12 月 11 日（土） 9:00～   １年生 

                         10:30～  ２年生 

                              12:00～  ３年生 

 

２ 場 所 大阪市立真住中学校 １階多目的室 

 

※1. 参加される方はマスクの着用をお願いいたします。風邪症状がある方や体調のすぐれ

ない方は参加をお控えください。 

※2. 当日は、検温、消毒にご協力をお願いいたします。 

※3. 本校は二足制となっていますので、上履き（スリッパ）、下足袋をご用意ください。 

※4. 映像の撮影は、禁止とさせていただきます。 

 

 


